平成23年８月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   デ ジ タ ル ハ ー ツ

代表取締役社長 CEO    宮 澤  栄 一
代表者名

(コード番号： 3 6 2 0 東証第一部 )

管 理 本 部 長   風 間  啓 哉
問合せ先

 (T E L .  0 3 – 3 3 7 9 – 2 0 5 3)

営業所及びLab.（ラボ）の増床に関するお知らせ

株式会社デジタルハーツ（本社所在地：東京都新宿区、代表取締役社長 CEO：宮澤 栄一）は、受注案件の増

加に対応することを目的として、名古屋営業所及び札幌 Lab.(ラボ)、京都 Lab.(ラボ)を増床いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 増床予定の営業所

（１） 名称 ：株式会社デジタルハーツ 名古屋営業所

（２） 所在地 ：愛知県名古屋市中村区椿町 1-16 井門名古屋ビル 6F、9F （6F を増床）

（３） 増床後 営業開始日 ：平成 23 年 8 月 8 日（予定）

（４） 増床後面積 ：696.96 ㎡ （増床面積 208.07 ㎡）

2. 増床予定のLab.(ラボ)

（１） 名称 ：株式会社デジタルハーツ 札幌 Lab.(ラボ)

（２） 所在地 ：北海道札幌市中央区北三条西 4-1-4 札幌第一生命ビル 2F

（３） 増床後 営業開始日 ：平成 23 年 8 月 15 日（予定）

（４） 増床後面積 ：550.66 ㎡ （増床面積 204.41 ㎡）

3. 増床予定のLab.(ラボ)

（１） 名称 ：株式会社デジタルハーツ 京都 Lab.(ラボ)

（２） 所在地 ：京都府京都市南区上鳥羽勧進橋町 29 番地 2 山幸ビル６F、7F（６F を増床）

（３） 増床後 営業開始日 ：平成 23 年９月１日（予定）

（４） 増床後面積 ：334.74 ㎡ （増床面積 167.37 ㎡）

4. 業績に与える影響

 平成24年３月期における業績に与える影響は現在、精査中です。なお、今後業績に重要な影響が見込まれ

る場合には、別途公表いたします。

 以 上